Совет
сельского поселения
«Трусово»

[image: ]

        РЕШЕНИЕ

  КЫВКÖРТÖД

«Трусов»
cикт овмöдчöминса
Сöвет

2

1

от   03   октября  2016 года                                                         № 4-1 / 3
с. Трусово Усть-Цилемского района Республики Коми

1

Об избрании счётной комиссии

Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

 	Избрать счётную комиссию Совета сельского поселения «Трусово» четвёртого созыва в следующем составе:
	1.Чупров Петр Артемьевич;
	2.Артеева Екатерина Сергеевна;
[bookmark: _GoBack]	3.Чуркина Елена Васильевна.

Председательствующий на заседании                                   В.Т.Ананина

image1.png